
 

 

 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione 

 

 

DELIBERAZIONE CONSILIARE N. 251
 

 

Presidente:  Marco Giachetti 

 

Consiglieri:  Dorina Bianchi  (assente)

Franco Dalla Sega 

Patrizia Marzorati 

Nicola Pecchiari 

Daniela Restelli 

Armando Vagliati 

 

Con l’assistenza del Segretario Massimo Aliberti

 

 

Oggetto: AGGIORNAMENTO DELLA COMPOSIZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELLA

FONDAZIONE IRCCS CA’ GRANDA 

 

 

 

Su proposta del Presidente Marco Giachetti

 

 

Con il parere favorevole del Responsabile 

 

 

 

L’atto si compone di n. 3 pagine di cui n. // pagine di allegati parte integrante

 

ll presente provvedimento è soggetto a pubblicazione all’Albo Pretorio.

 

 

[ Atti n. …../……. – all. …..] 

 

 

 

 

  

251                              SEDUTA 

(assente) 

Con l’assistenza del Segretario Massimo Aliberti 

AGGIORNAMENTO DELLA COMPOSIZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELLA

FONDAZIONE IRCCS CA’ GRANDA – OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO 

Su proposta del Presidente Marco Giachetti 

Responsabile della SC Economico Finanziaria Roberto Alberti

pagine di cui n. // pagine di allegati parte integrante 

ll presente provvedimento è soggetto a pubblicazione all’Albo Pretorio. 

1 

EDUTA DEL 09-02-2023 

AGGIORNAMENTO DELLA COMPOSIZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELLA 

Roberto Alberti 

DELIBERAZIONE CONSILIARE - N. 251 del 09/02/2023



 

 

 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
 

PREMESSO che in data 27 dicembre 201

Fondazione IRCCS Ca' Granda Ospedale Maggiore Policlinico;

RICHIAMATE: 

- la deliberazione consiliare n. 1 del 

Consiglio di Amministrazione con decorrenza dal 1° gennaio 2019;

- la deliberazione consiliare n. 6

rappresentate del Ministero della Salute;

- la deliberazione consiliare n. 13 del 26 febbraio 2019, con c

rappresentate dell’Arcidiocesi di Milano

PRESO ATTO che, con nota (prot

dimissioni e cessazione dal ruolo e dalle funzioni di componente del Consiglio di Amministrazione della 

Fondazione IRCCS a far data dal 9 gennaio 2023, 

Lombardia per le prossime elezioni;

RITENUTO, pertanto, di dover aggiornare la composizione del Consiglio di Amministrazione della 

Fondazione IRCCS nella prima seduta utile

PREVIA VOTAZIONE resa ai sensi di legge, da cui risultano n. 

 

 

per le motivazioni richiamate in premessa:

1. di prendere atto della nota (prot. 5129

proprie dimissioni e cessazione dal ruolo e dalle funzioni

Amministrazione della Fondazione IRCCS

2. di aggiornare la composizione del Consiglio di Amministrazione della Fondazione IRCCS che risulta così 

composto: 

Marco Giachetti (Presidente)

Daniela Restelli  

Patrizia Marzorati 

Armando Vagliati 

Dorina Bianchi 

Nicola Pecchiari 

Franco Dalla Sega 

 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

dicembre 2018 si è insediato il nuovo Consiglio di Amministrazione della 

Granda Ospedale Maggiore Policlinico; 

la deliberazione consiliare n. 1 del 27 dicembre 2018, con cui si da atto dell’insediamento del nuovo 

ione con decorrenza dal 1° gennaio 2019; 

6 del 28 gennaio 2019, con cui si è preso atto della designazione del 

rappresentate del Ministero della Salute; 

la deliberazione consiliare n. 13 del 26 febbraio 2019, con cui si è preso atto della designazione del 

rappresentate dell’Arcidiocesi di Milano; 

(prot. 5129-E), il Consigliere Carmelo Ferraro ha comunicato le proprie 

dimissioni e cessazione dal ruolo e dalle funzioni di componente del Consiglio di Amministrazione della 

Fondazione IRCCS a far data dal 9 gennaio 2023, avendo accettato la candidatura a Con

 

, pertanto, di dover aggiornare la composizione del Consiglio di Amministrazione della 

nella prima seduta utile; 

resa ai sensi di legge, da cui risultano n. 6 voti favorevoli su n. 6

DELIBERA 

per le motivazioni richiamate in premessa: 

(prot. 5129-E), con cui il Consigliere Carmelo Ferraro ha comunicato le 

e cessazione dal ruolo e dalle funzioni di compon

Amministrazione della Fondazione IRCCS a far data dal 9 gennaio 2023; 

di aggiornare la composizione del Consiglio di Amministrazione della Fondazione IRCCS che risulta così 

Marco Giachetti (Presidente) 

2 

si è insediato il nuovo Consiglio di Amministrazione della 

, con cui si da atto dell’insediamento del nuovo 

è preso atto della designazione del 

si è preso atto della designazione del 

E), il Consigliere Carmelo Ferraro ha comunicato le proprie 

dimissioni e cessazione dal ruolo e dalle funzioni di componente del Consiglio di Amministrazione della 

avendo accettato la candidatura a Consigliere di Regione 

, pertanto, di dover aggiornare la composizione del Consiglio di Amministrazione della 

6 votanti; 

con cui il Consigliere Carmelo Ferraro ha comunicato le 

componente del Consiglio di 

di aggiornare la composizione del Consiglio di Amministrazione della Fondazione IRCCS che risulta così 



 

 

 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione 

 

 

 

 

 

3. di dare mandato alle competenti strutture di procedere al recupero della somma corrisposta nel mese 

di gennaio u.s. in proporzione di 21/30;

4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio della Fondazione, ai sensi

dell’art. 32 della legge n. 69/2009 e della l.r. n. 33/2009 ss.mm.ii.

 

 

di dare mandato alle competenti strutture di procedere al recupero della somma corrisposta nel mese 

.s. in proporzione di 21/30; 

del presente provvedimento all’Albo Pretorio della Fondazione, ai sensi

dell’art. 32 della legge n. 69/2009 e della l.r. n. 33/2009 ss.mm.ii.. 

 

IL PRESIDENTE 

Marco Giachetti 

(Firmato digitalmente) 

 

3 

di dare mandato alle competenti strutture di procedere al recupero della somma corrisposta nel mese 

del presente provvedimento all’Albo Pretorio della Fondazione, ai sensi 


